[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.02.2022   № 10
село  Оксино,
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 11.11.2021 №108 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  СРЕДНЕСРОЧНОГО  ФИНАНСОВОГО  ПЛАНА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  НА 2022-2024 ГОДЫ»

              Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести  изменения  в постановление  Администрации  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа  от  11.11.2021 №108 «Об  утверждении среднесрочного финансового плана Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа Заполярного района на 2022-2024 годы»  и утвердить его в новой редакции (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансиста Администрации Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Рочеву А.А.

 Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                       С.М.Макарова

image1.png